
评委主任签名：
1

评 标 报 告

工程编号：汕澄公资交建 201936 号

工程名称：盐鸿镇苏隆内路（鸿一段）道路工程

招 标 人：汕头市澄海区盐鸿镇鸿一经济联合社

招标机构：广东科信工程管理有限公司

二 O 一九年九月十八日

一、项目概况

工程名称：盐鸿镇苏隆内路（鸿一段）道路工程

建设规模：本项目拟建设苏隆内路（鸿一段）道路工程，道路全长 377 米，



评委主任签名：
2

8.5 米混凝土路面、2.5 米人行道、仿木护栏、绘制交通标线、道路排水、照

明等内容，以及对 A 巷道进行新建，巷道全长 43.6 米。招标控制价为人民币

3326654.76 元。

招标内容：按广东建筑艺术设计院有限公司设计的施工图纸和经招标人委

托汕头市粤建工程造价咨询有限公司审核的预算书内容。

二、招标过程

本项目于 2019 年 9 月 6 日在汕头建筑信息网发布邀请招标公告，并发出征

求意见书将开标的时间提前至 2019 年 9 月 18 日 9 时 30 分举行，五家被邀请单位

均同意。至截止时间 2019 年 9月 18 日上午 9 时 30 分，广东惠昌源实业有限公司

在规定时间内没有递交投标文件，视为自动放弃本项目投标资格。其余四家被邀

请单位均递交了投标文件。四家正式投标单位，名单为：

1、汕头市澄海区建筑总公司；

2、广东泰华建筑工程有限公司；

3、汕头市澄海区港口建筑工程有限公司；

4、广东澄轩建设工程有限公司。

三、评标过程及情况

本工程评标于 2019 年 9 月 18 日 9:30 至 11:00 在汕头市公共资源交易中

心澄海分中心进行评标活动。评标委员会由 7名专家组成，全部在广东省综合

评标评审专家库随机抽取产生。

该工程采用综合评分法。根据评标办法规定的方法、评审因素、标准和

程序对投标文件进行评审。经评审，投标文件形式性评审、投标人资格审查、

投标文件响应性评审， 4 家投标单位均合格。

详细评审：

投标人名称
投标人

诚信分

排名得

分

投标报价

（元）

与基准值的

差值（元）

投标报价得

分
总得分

排列次

序

汕头市澄海区建筑总公司 76.50 18.00 3055687.73 18363.12 76.00 94.00 2



评委主任签名：
3

广东泰华建筑工程有限公司 64.25 16.00 3028948.45 8376.16 80.00 96.00 1

汕头市澄海区港口建筑工程有限公司 85.31 20.00 3015417.73 21906.88 74.00 94.00 3

广东澄轩建设工程有限公司 60.50 14.00 3049244.53 11919.92 78.00 92.00 4

根据招标文件第三章评标办法 3.4.1 款规定，若综合得分相同的，以投标

报价排名靠前的选取中标候选人。

四、评标结果

评标委员会对评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方法对中标候选

人进行排序如下：

第一中标候选人：广东泰华建筑工程有限公司（投标报价3028948.45元）

第二中标候选人：汕头市澄海区建筑总公司（投标报价3055687.73元）

第三中标候选人：汕头市澄海区港口建筑工程有限公司（投标报价3015417.73

元）

评委主任签名：

其他评委签名：


	本工程评标于2019年9月18日9:30至11:00在汕头市公共资源交易中心澄海分中心进行评标活动。
	四、评标结果

